

# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚCE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: www.cpsma.ce.gov.br

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 15060001 - DATA: 15/06/2023 - VALOR: R\$ 1.180,10**

|  |   |
|--|---|
| <b>UNIDADE GESTORA</b><br>CSMPAS   | <b>ÓRGÃO</b><br>01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ                             |
| <b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b><br>01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ  | <b>PROJETO ATIVIDADE</b><br>2.002 - GERENCIAMENTO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DE ACARAÚ |
| <b>NATUREZA</b><br>3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO  |   |
| <b>FORNECEDOR</b><br>69.366.326/0001-33 - MED DONTO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA   |   |
| <b>FONTE DE RECURSO</b><br>1880000000 - Recursos próprios dos consórcios   |   |
| <b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b><br>AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR. NESTOR DE PAULA RIBEIRO PESSOA MANTIDO PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ/CPSMA. |   |

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA       | ETAPA      | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 27/06/2023 | LIQUIDAÇÃO | 72380       | 2023      | 1.180,10    |

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM  | DESCRIÇÃO  | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|--|------------|-------------------|-------------------|
| 43808 | FIO DENTAL ENCERRADO C/100 M                           | 2.00       | 2,93              | 5,86              |
| 920   | ESCOVA DE PANO PARA POLIMENTO DE PROTESE DENTARIA      | 1.00       | 18,75             | 18,75             |
| 815   | CIMENTO IONOMERO DE VIDRO PARA CIMENTAÇÃO PÓ E LIQUIDO | 2.00       | 25,50             | 51,00             |
| 927   | GESSO ESPECIAL TIPO IV 1KG                             | 4.00       | 19,65             | 78,60             |
| 943   | PASTA PARA IMPRESSÃO (ZINCO ENOLICA) 1 BISNAGA 60G     | 25.00      | 40,65             | 1.016,25          |
| 1025  | ARCO PRE CONTORNADO SUPERIOR DE AÇO 16X16              | 1.00       | 9,64              | 9,64              |

**Quantidade: 1** **Total: 1.180,10**

## MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA       | ETAPA     | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 03/08/2023 | PAGAMENTO | 03080012         | 2023      | 1.180,10    |

**Quantidade: 1** **Total: 1.180,10**

